steuram in aduocatione mea recipere deheo ab hominibus compe-

tentem, discreto tarnen domini abbatis nuncio mediante. Preterea

in recompensacionem dainpnorum que predicte ecclesie in eadem

aduocatione pater meus et ego fecimus absque iure, recturam quam

annuatim extorsimus ab hominibus memoratis ego quemadmodum et

ipse perpetuo relaxaue, promittens dictos homincs ea ratione in

posterum non grauari. Ut autem hec acta robur habeant perpetue

flrmitatis, presentem litteram meo, ac domini Oltonis de Hatlowe

tune iudicis generalis, et domini Leutoldi de Chunringen, pincernc

per Austriam, et domini Stephani de Mittowe sigillis feci muniri.

Testes sunt. Dominus Otto de Haslowe. Dominus Leutoldus et

Dominus Heinricut fratres de Chunringe. Dominus Stepliantit de

Mistowe. Dominus Chunradus de Sumerowe. Dominus Chalhohus

et Dominus Rimbertus fratres de Ebersdorf. Dominus Hermannus

de Wolfkersdorf. Dominus Chunradus et Dominus Marchwardut

fratres de Pilchdorf. Dominus Chunradus et Dominus Irnfridus

fratres de Püchperch. Dominus Mengotus de Retelperge. Albcro

Dominus de hohenstein. Chunradus Dominus de Offenburch.

Dominus Chunradus Ysenbectcl. Dominus O/fo de Arberch.

Wluingut et Otto fratres de Walde. Ditricus, Wcrnhardus, Weingut

fratres de Jlevselin. Fridericus et Chunradus dicti Ysenbevtel.

Item Otto dictus Schetwer. Heinricut de Chersparh. Erchengerus

tilius suus. Stephanus super Porz. Levpoldut et Stephanus fratres

de Prato. Leutoldus de Hohenbereh. Marchwardut de Newenwald,

et plurcs alii fide digni. Datum tVienne Anno doinini M°. CC°. LXXX1.

Xll°. Kalendas Marcii. Indictione IX.

An der Urkunde hängen nur zwei Siegel; des erste des Chalhochus
de Hohenberg ist ganz gleich dem hei Hanthaler, Reccns. diplom. genealog.

T. II. Tabula XXXIV. Nr XIX abgebildeten; das zweite, Leutoldi de Chun-

ringen, p i nee r ne Austrie, ist ähnlich dem I. c. Tom. I. Tab. XXIX. Nr. XI.

t) St. Veit an der Gdlsen (ad Golsenam) unweit Lilienfeld, nicht „an

der Goiisen,“ wie in Wissgrill's Schauplatz des N. 0. Adels, IV. Band, S 380,

Zeile 14 v. o. steht.

2) Siehe die vorausgebende Bestätigungsurkunde K. Ottokars r. J. 1268,

30. Dee. (Nr. LI1I. Seite 319.)
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LXII.

1283. 26. October. Mainberg. — Otto von Mainberg schenkt seinen, von

Friedrich von Hauseck erkauften Hof zu Schintelcck dem Stifte Göttweig

mit der Bedingung, dass das jährliche Grtrfigniss dieses Hofes seiner Nichte

Alheid, welche im Frauenkloster Profess gemacht hatte, lebenslänglich zur

Verbesserung ihrer Pfründe gereicht werde.

[Cod. Privilegiorum. Fol. 185, verso.]

Ego Otto de Mainberch ') tenore presencium profitcor Omnibus

haue paginain inspecturis, quod ad proinouenduin pie deuotionis

proposiium, quod Alheidis filia sororis inee dudum Deo auctore

concepit et nunc per emissionem voti solempnizauit erga Monasterium

Chotwicense, in quo sub regula beati Benedicti vult cum Sanctimo-

nialibus ibidem Den iugiter famulari curiain mcam in Schintelekke ’),

quam emi apud dominum Fridericum de Hausekke, soluentem annuatim

tres libras denariorum omnibus computatis, eidem Ecclesie sub veue-

rabili domino Hermanno tune Abbate ibidem, de consensu uxoris et

heredum meorumin proprium obtuli perpetuo pnssidendam, ita tarnen,

ut easdem (res libras memoratus dominus Hermanntu Abbas, vel

sui successores qui pro tempore fuerint, prefate Alheidi in subsidium

prebeude annis singulis quoad vixerit administrent, ea vero mortua

Curiam eandem sicut cetera bona ipsorum pro heneplacito ordinent

et disponant. Si vero dictas tres libras eidem Alheidi, ut predictum

est, solvere neglexerint, memorata Curia ad me vel ad heredes meos

denuo revertetur. In supradicta vero Curia nec ego, nec quis-

quam alter heredum meorum nos pro Advoeato ingerere possumtis

nec debemus, sed absque omni lucro eandem volumus fideliter

sicut possumus defendere dum requirinuir, ac dum Ecclesie Cbot-

wicensi fuerit oportunum. In cuius rei testimonium presentes literas

sigillo domini Friderici de Hausekke atque proprio consignavi. Testes

sunt: Dominus Itcinliarilus de Chuliub, Dominus Hartmannus ple-

lianus de Chirchperch, Dominus Wichardus plebanus de Hofstetten.

Dominus Hugo plebanus de Gravendorf, Dominus Stcikeru* plebanus

de Weinberch, Gotfridus plebanus de Rabenstein. Item laici:

Dominus Wichardus de Rabenstain, Dominus Fridericns de Hausekke,

Dominus Albero de Scheuerberch. Dominus Chunradus de Pglch-

dorf Dominus Chunradus de Scheuerberch

,

Dominus Hcinricus

de Hage, Heinricus miles de Ganzzendorf, Dietricus de Weizzen-
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bereit, Georius frater suus, Gotscalcus de Rainstein. Ulricu* Chliuge,

Chunradus de Hochenbart, Ortolfus officialis Domini Chunradi de

Pilichdorf, Dietricus de Gunersperch , Chunradus iudex de Hof-

stetten, Rudigerus fratres suus, et quam plures alii (ide digni.

Datum in Mainberch, an. domini M. CC. LXXX. tercio. VH. Kaiend.

Novembris. Indiccione X*.

1) Mainberg oder Meinburg am Wege von Hofstätten nach Habenstein,